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第７１回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市総合運動公園多目的競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2024-2-11 最終コール:8:50 競技開始:9:30

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
2.11ｋｍ 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

1 33:28 12 吉備中B 有森　凰凱 有森　李凰 佐田野　永久 松本　　玄 萬玉　葦大
ｱﾘﾓﾘ ｺｳｶﾞ ｱﾘﾓﾘ ﾘｵｳ ｻﾀﾞﾉ ﾄﾜ ﾏﾂﾓﾄ ｹﾞﾝ ﾏﾝｷﾞｮｸ ｱｼﾀ
(2) 6:51 (2) 10:57 (4) 23:29 (2) 28:05 (1) 33:28
(2) 6:51 (2) 4:06 (4) 12:32 (2) 4:36 NSR (3) 5:23

2 33:45 11 吉備中A 藤井　悠希 中村　瑠偉 有富　琉星 木村　俊介 松尾　晴万
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ ｱﾘﾄﾐ ﾘｭｳｾｲ ｷﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ ﾏﾂｵ ﾊﾙﾏ
(4) 6:54 (4) 11:29 (5) 24:05 (4) 28:38 (2) 33:45
(4) 6:54 (10) 4:35 (5) 12:36 (1) 4:33 NSR (1) 5:07

3 33:46 19 和気中A 金谷　康平 古野　智也 田中　汰河 西村　晃一 小林　康介
ｶﾅﾀﾞﾆ ｺｳﾍｲ ﾌﾙﾉ ﾄﾓﾔ ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ ﾆｼﾑﾗ ｺｳｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｽｹ
(1) 6:49 (1) 10:49 (1) 22:51 (1) 27:56 (3) 33:46
(1) 6:49 (1) 4:00 NSR (2) 12:02 (5) 5:05 (7) 5:50

4 33:59 6 倉敷南中A 大久保　昂汰 黒瀬　八紘 岸田　正人 亀石　大響 宮原　剛希
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳﾀ ｸﾛｾ ﾔﾋﾛ ｷｼﾀﾞ ﾏｻﾄ ｶﾒｲｼ ﾋﾛｷ ﾐﾔﾊﾗ ｺﾞｳｷ
(3) 6:52 (3) 11:05 (2) 23:16 (3) 28:17 (4) 33:59
(3) 6:52 (3) 4:13 (3) 12:11 (3) 5:01 (4) 5:42

5 34:29 21 八浜中A 大塚　郁斗 田中　葵 造田　拓海 大塚　颯斗 江成　秀
ｵｵﾂｶ ｲｸﾄ ﾀﾅｶ ｱｵｲ ｿﾞｳﾀ ﾀｸﾐ ｵｵﾂｶ ﾊﾔﾄ ｴﾅﾘ ｼｭｳ
(7) 7:21 (6) 11:46 (3) 23:21 (5) 28:41 (5) 34:29
(7) 7:21 (5) 4:25 (1) 11:35 NSR (8) 5:20 (6) 5:48

6 35:50 1 御南中A 山内　義大 大倉　千佳 青山　航晟 松原　綾汰 貞近　良太
ﾔﾏｳﾁ ﾖｼﾋﾛ ｵｵｸﾗ ﾁｶ ｱｵﾔﾏ ｺｳｾｲ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｮｳﾀ ｻﾀﾞﾁｶ ﾘｮｳﾀ
(6) 7:18 (5) 11:45 (7) 24:53 (6) 30:07 (6) 35:50
(6) 7:18 (7) 4:27 (8) 13:08 (7) 5:14 (5) 5:43

7 36:00 24 岡山白陵中 山下　拓朗 檀浦　和真 渡邊　隼一郎 山本　智也 安永　雄大
ﾔﾏｼﾀ ﾀｸﾛｳ ﾀﾞﾝｳﾗ ｶｽﾞﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾔ ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ
(13) 7:29 (10) 11:56 (12) 25:33 (7) 30:39 (7) 36:00
(13) 7:29 (7) 4:27 (13) 13:37 (6) 5:06 (2) 5:21

8 36:37 16 備前中A 家嶋　駿 原田　結永 江木　空斗 山本　陵典 末石　恵大
ｲｴｼﾏ ｼｭﾝ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾄ ｴｷﾞ ｿﾗﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ ｽｴｲｼ ｹｲﾀ
(10) 7:25 (13) 12:10 (8) 25:18 (8) 30:39 (8) 36:37
(10) 7:25 (15) 4:45 (8) 13:08 (9) 5:21 (10) 5:58

9 36:43 4 宇野中 坂本　孝太 谷井　優太 坂本　慶太 東　　拓海 友國　　皓
ｻｶﾓﾄ ｺｳﾀ ﾀﾆｲ ﾕｳﾀ ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ ﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ ﾄﾓｸﾆ ｱｷﾗ
(9) 7:25 (12) 12:01 (6) 24:45 (9) 30:43 (9) 36:43
(9) 7:25 (12) 4:36 (6) 12:44 (19) 5:58 (12) 6:00

10 36:48 13 吉備中C 荒木　咲翔 能勢　　輝 安原　悠真 原　　巨紀 太田　　隆
ｱﾗｷ ｻｸﾄ ﾉｾ ﾋｶﾙ ﾔｽﾊﾗ ﾕｳﾏ ﾊﾗ ﾅｵｷ ｵｵﾀ ﾘｭｳ

(14) 7:29 (9) 11:55 (10) 25:22 (10) 30:55 (10) 36:48
(14) 7:29 (6) 4:26 (11) 13:27 (12) 5:33 (9) 5:53

11 36:56 2 御南中B 難波　旺佑 山根　将裕 佐田　虎太郎 𠮷井　魁聖 寺岡　舜介
ﾅﾝﾊﾞ ｵｳｽｹ ﾔﾏﾈ ﾏｻﾋﾛ ｻﾀﾞ ｺﾀﾛｳ ﾖｼｲ ｶｲｾｲ ﾃﾗｵｶ ｼｭﾝｽｹ
(17) 7:59 (14) 12:34 (13) 25:54 (12) 30:57 (11) 36:56
(17) 7:59 (10) 4:35 (10) 13:20 (4) 5:03 (11) 5:59

12 37:01 18 邑久中 今田　凱斗 飛田　秋空 出井　逞雅 田中　悠智 内田　航太郎
ｲﾏﾀﾞ ｶｲﾄ ﾋﾀﾞ ｱｷﾗ ｲﾃﾞｲ ﾀｸﾏ ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ
(8) 7:23 (7) 11:47 (9) 25:19 (11) 30:56 (12) 37:01
(8) 7:23 (4) 4:24 (12) 13:32 (14) 5:37 (14) 6:05

13 37:57 9 福浜中A 江草　宇汰 原田　海莉 藏重　椋太 荒井　蓮人 西上　琥博
ｴｸﾞｻ ｳﾀ ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ ｸﾗｼｹﾞ ﾘｮｳﾀ ｱﾗｲ ﾚﾝﾄ ﾆｼｶﾞﾐ ｺﾊｸ

(12) 7:27 (16) 12:38 (11) 25:30 (13) 31:18 (13) 37:57
(12) 7:27 (19) 5:11 (7) 12:52 (15) 5:48 (19) 6:39

14 38:49 14 吉備中D 間野　陽 清水　悠志 定雪　和冴 森下　翔太 福家　芯之助
ﾏﾉ ﾖｳ ｼﾐｽﾞ ﾕｳｼ ｻﾀﾞﾕｷ ｶｽﾞｻ ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ ﾌｹ ｼﾝﾉｽｹ

(5) 6:56 (8) 11:53 (14) 26:15 (14) 32:11 (14) 38:49
(5) 6:56 (18) 4:57 (15) 14:22 (18) 5:56 (17) 6:38

15 39:19 20 和気中B 小田　悠陽 江口　暖人 佐藤　凜月希 川橋　奏斗 友安　粋吹
ｵﾀﾞ ﾕｳﾋ ｴｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ ｻﾄｳ ﾘﾂｷ ｶﾜﾊｼ ｶﾅﾄ ﾄﾓﾔｽ ｲﾌﾞｷ

(11) 7:25 (11) 11:59 (16) 27:59 (16) 33:28 (15) 39:19
(11) 7:25 (9) 4:34 (22) 16:00 (11) 5:29 (8) 5:51

16 39:33 22 八浜中B 長谷井　逞 岡本　大和 造田　悠希 西原　斗真 松川　遥真
ﾊｾｲ ﾀｸﾏ ｵｶﾓﾄ ﾔﾏﾄ ｿﾞｳﾀ ﾕｳｷ ﾆｼﾊﾗ ﾄｳﾏ ﾏﾂｶﾜ ﾊﾙﾏ

(18) 8:20 (17) 13:01 (15) 27:17 (15) 33:09 (16) 39:33
(18) 8:20 (14) 4:41 (14) 14:16 (16) 5:52 (16) 6:24

17 40:49 17 備前中B 吉田　海 祇園　惟心 吉田　波 片山　陽仁 森本　健琉
ﾖｼﾀﾞ ｶｲ ｷﾞｵﾝ ｲｯｼﾝ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾙ ｶﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾓﾘﾓﾄ ﾀｹﾙ

(16) 7:59 (18) 13:21 (17) 28:02 (17) 33:55 (17) 40:49

凡例（DNS:欠    場/ NSR…区間新記録）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
2.11ｋｍ 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km
(16) 7:59 (21) 5:22 (16) 14:41 (17) 5:53 (20) 6:54

18 41:06 7 中山中A 新目　煌基 前田　敦哉 濱本　雅也 原田　十語 長谷川　晴希
ｼﾝﾒ ｺｳｷ ﾏｴﾀﾞ ｱﾂﾔ ﾊﾏﾓﾄ ﾏｻﾔ ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞｭｳｺﾞ ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

(15) 7:57 (15) 12:35 (18) 28:29 (18) 34:28 (18) 41:06
(15) 7:57 (13) 4:38 (21) 15:54 (21) 5:59 (17) 6:38

19 41:20 15 吉備中E 飯塚　康太 大杉　和華 御舩　駈月 西口　健太郎 久本　勘太
ｲｲｽﾞｶ ｺｳﾀ ｵｵｽｷﾞ ﾜｶ ﾐﾌﾈ ｶﾂｷ ﾆｼｸﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ ﾋｻﾓﾄ ｶﾝﾀ
(20) 8:25 (23) 14:12 (22) 29:49 (20) 35:11 (19) 41:20
(20) 8:25 (23) 5:47 (19) 15:37 (10) 5:22 (15) 6:09

20 41:21 3 高陽中 廣直　佑柚 佐々木　貴都 社　皇河 鈴木　悠太 重松　恵介
ﾋﾛﾅｵ ﾕｳ ｻｻｷ ﾀｶﾄ ﾔｼﾛ ｺｳｶﾞ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ ｼｹﾞﾏﾂ ｹｲｽｹ

(23) 8:47 (21) 13:58 (21) 29:45 (21) 35:21 (20) 41:21
(23) 8:47 (19) 5:11 (20) 15:47 (13) 5:36 (12) 6:00

21 42:07 8 中山中Ｂ 浅倉　啓太 小川　周馬 駒居　俊之介 比江島　里翔 竹内　翼
ｱｻｸﾗ ｹｲﾀ ｵｶﾞﾜ ｼｭｳﾏ ｺﾏｲ ｼｭﾝﾉｽｹ ﾋｴｼﾞﾏ ｻﾜ ﾀｹｳﾁ ﾂﾊﾞｻ
(22) 8:46 (20) 13:35 (19) 28:52 (19) 34:50 (21) 42:07
(22) 8:46 (16) 4:49 (18) 15:17 (19) 5:58 (21) 7:17

22 42:48 23 八浜中C 藤原　柊叶 大前　玲皇 大塚　奏 花谷　柚來 板﨑　心豊
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｭｳﾄ ｵｵﾏｴ ﾚｵﾝ ｵｵﾂｶ ｶﾅﾃﾞ ﾊﾅﾔ ﾕﾗ ｲﾀｻﾞｷ ﾐﾄﾖ
(19) 8:20 (22) 13:58 (20) 29:11 (22) 35:25 (22) 42:48
(19) 8:20 (22) 5:38 (17) 15:13 (22) 6:14 (22) 7:23

23 47:00 10 福浜中B 山崎　悠真 齋藤　翼 岡村　侑亮 大谷　壮真 木岐　遥真
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾏ ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ ｵｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ ｵｵﾀﾆ ｿｳﾏ ｷｷﾞ ﾊﾙﾏ
(21) 8:38 (19) 13:27 (23) 31:33 (23) 39:31 (23) 47:00
(21) 8:38 (16) 4:49 (23) 18:06 (23) 7:58 (23) 7:29

5 倉敷南中B
DNS

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
2.11ｋｍ 1.41km 3.73km 1.60km 1.73km

区間記録 藤原　蓮    小槙　俊葵  南葉　銀聖  中原　大惺  名合　幸弘  
                                                            

 6:32  4:04 11:41  4:37  5:02

凡例（DNS:欠    場/ NSR…区間新記録）


